
Men Giant Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee     WAKATSUKI Hitoshi JPN Giant Course GS

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1625.0 m
Finish              1364.0 m
Vertical Drop       261.0 m
Homologation#    10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter NIIMURA Eiji JPN Course setter KAMISAKA Satoru JPN
Forerunners -A- KODAMA Yuya JPN Forerunners -A- KODAMA Yuya JPN

            -B- YOKOSAWA Miho JPN             -B- YOKOSAWA Miho JPN
            -C- ITAKURA Hiromi JPN             -C- ITAKUIRA Hiromi JPN

Number of gate 34(33) Number of gate 33(33)
Start time 08:35 Start time 11:35
Weather Rain Weather Snow
Snow condition Granular Snow condition Granular
Start/Finish Air Temperature  1.0 /  2.7 Start/Finish Air Temperature  1.0 /  2.0

F:890

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 2 303880 OGIHARA Shunsuke 92 JPN    57.82 1    56.10 1  1:53.92 0.00
2 5 304351 KAWAKAMI Haruka 94 JPN    58.99 4    56.40 2  1:55.39 11.48
3 10 304246 OFUJI Shota 93 JPN    58.77 2    57.08 5  1:55.85 15.08
4 11 304123 HIROSE Takanao 93 JPN    59.54 7    56.54 3  1:56.08 16.87
5 6 303914 TERASHIMA Sena 92 JPN    58.82 3    57.34 11  1:56.16 17.50
6 15 303977 MATSUZAWA Hiroki 92 JPN    59.53 5    56.69 4  1:56.22 17.97
7 1 303855 MASEBA Kazuki 92 JPN    59.53 5    57.10 6  1:56.63 21.17
8 7 303864 MIYABE Shuhei 92 JPN    59.69 8    57.16 7  1:56.85 22.89
9 22 304079 OINOSHO Ryonen 93 JPN  1:00.10 9    57.50 13  1:57.60 28.75

10 19 303625 TAKASHIMA Takahito 91 JPN  1:00.56 13    57.28 9  1:57.84 30.63
11 30 303986 OHASHI Kazutomo 92 JPN  1:00.13 10    58.00 21  1:58.13 32.89
12 26 304976 SATONO Kanta 96 JPN  1:00.21 11    57.98 20  1:58.19 33.36
13 18 303367 HIROSE Ken 90 JPN  1:00.38 12    57.85 15  1:58.23 33.67
14 42 304378 IMAI Kentaro 93 JPN  1:01.41 17    57.26 8  1:58.67 37.11
15 31 303902 SUGAWA Naoki 90 JPN  1:00.98 14    57.87 16  1:58.85 38.52
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
16 20 304067 TAHARA Kazuki 93 JPN  1:01.02 15    58.27 23  1:59.29 41.95
17 44 304188 SHIMAZU Hibiki 93 JPN  1:02.06 24    57.33 10  1:59.39 42.73
18 28 304380 TSUNODA Kei 93 JPN  1:01.58 18    57.94 17  1:59.52 43.75
19 43 303517 USAMI Shintaro 90 JPN  1:02.12 25    57.46 12  1:59.58 44.22
20 41 304922 OINOSHO Kaito 96 JPN  1:01.65 20    57.94 17  1:59.59 44.30
21 17 303898 SHIRAKURA Yuuki 92 JPN  1:01.62 19    58.05 22  1:59.67 44.92
22 50 240140 HALMAGYI Zoltan 95 HUN  1:01.90 23    57.80 14  1:59.70 45.16
23 37 304763 FUKUDA Tsukasa 95 JPN  1:01.29 16    58.49 24  1:59.78 45.78
24 32 304309 NARITA Ryusei 93 JPN  1:01.87 22    57.96 19  1:59.83 46.17
25 25 303972 KOBAYASHI Kenta 92 JPN  1:01.77 21    58.56 25  2:00.33 50.08
26 23 304732 KAMURA Daiki 95 JPN  1:02.20 26    59.59 28  2:01.79 61.48
27 40 303995 SEIMI Katsushi 92 JPN  1:02.33 27  1:00.13 31  2:02.46 66.72
28 57 304629 TANAKA Jun 93 JPN  1:03.16 33    59.31 26  2:02.47 66.80
29 49 304479 INOUE Tomoaki 92 JPN  1:03.12 32    59.55 27  2:02.67 68.36
30 45 303650 NAGAOKA Yuta 91 JPN  1:03.10 31    59.73 29  2:02.83 69.61
31 33 304196 KIYOSAWA Kazuki 93 JPN  1:02.98 30  1:00.00 30  2:02.98 70.78
32 39 304057 TOKITA Yuuki 93 JPN  1:02.97 29  1:00.91 36  2:03.88 77.81
33 35 304467 MARUYAMA Keisuke 94 JPN  1:03.46 35  1:00.52 34  2:03.98 78.59
34 61 304176 MORISUE Yuusuke 93 JPN  1:03.97 37  1:00.53 35  2:04.50 82.66
35 56 303990 OKADA Soshi 92 JPN  1:04.36 39  1:00.19 32  2:04.55 83.05
36 62 304071 SHIOIRI Kazuya 92 JPN  1:03.32 34  1:01.29 38  2:04.61 83.52
37 53 304272 ITO Yuki 92 JPN  1:04.84 40  1:00.20 33  2:05.04 86.88
38 51 304165 GOTO Ryuya 92 JPN  1:03.75 36  1:01.55 39  2:05.30 88.91
39 36 304002 TSUNODA Akitoshi 92 JPN  1:04.05 38  1:01.26 37  2:05.31 88.98
40 65 304132 FUJIYOSHI Toshiki 93 JPN  1:05.03 41  1:02.08 40  2:07.11 103.05
41 55 303954 ENDOU Yutaka 92 JPN  1:05.61 42  1:03.61 42  2:09.22 119.53
42 73 6300107 KISHI Rentaroh 92 JPN  1:07.42 43  1:02.66 41  2:10.08 126.25
43 47 304848 MIYAZAKI Taisuke 96 JPN  1:02.59 28  1:07.77 44  2:10.36 128.44
44 72 6300153 NAKAGAWA Shota 90 JPN  1:09.36 44  1:07.18 43  2:16.54 176.72
45 66 304414 KAMEDA Yuji 91 JPN  1:10.67 45  1:07.85 45  2:18.52 192.19
46 71 6300116 FUJII Keita 92 JPN  1:11.63 46  1:08.86 46  2:20.49 207.58
47 67 6300063 KINOSHITA Yasuhisa 92 JPN  1:17.54 47  1:12.97 47  2:30.51 285.86

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 4 304100 MISHIMA Yuya 93 JPN
-2 12 304189 SHIMAZU Ibuki 93 JPN
-3 13 304072 SHIOBARA Masaru 93 JPN
-4 14 303948 MIZUKAMI Tomoyuki 92 JPN
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
-5 16 304082 NISHIO Masaki 92 JPN
-6 24 304352 NAGASE Daichi 93 JPN
-7 27 304214 HASHIMOTO Amon 93 JPN
-8 34 304245 NISHITANI Yusuke 93 JPN
-9 46 304459 NAKAGAWA Tomoki 93 JPN

-10 48 304490 AOTO Doshin 93 JPN
-11 52 304208 ASADA Junki 92 JPN
-12 54 304032 OKUMURA Yuki 92 JPN
-13 58 304059 TANI Kengo 92 JPN
-14 59 304481 TANI Toshiya 93 JPN
-15 60 303839 KIMURA Yuu 92 JPN
-16 63 304859 FUJITA Tomoro 92 JPN
-17 68 720058 SUMYASUREN Temuulen 96 MGL
-18 69 303910 TAKEDA Yuya 92 JPN
-19 74 6300108 KATAOKA Kenichi 91 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 3 303854 KUWABARA Ryo 92 JPN
-2 8 303632 TSUKAHARA Kazuya 91 JPN
-3 9 304167 IKEDA Masataka 93 JPN
-4 21 303856 MASHINO Kazuki 92 JPN
-5 29 304349 KIMURA Takahito 94 JPN
-6 38 303896 SHIMIZU Taisuke 92 JPN
-7 64 303638 YAZAKI Yohei 91 JPN
-8 70 304155 NOGUCHI Taiki 93 JPN

0 Disqualified   [2nd Run]

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #878       ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 2 303880 OGIHARA Shunsuke  1:53.92 42.62 42.62 0.00

2 5 304351 KAWAKAMI Haruka  1:55.39 37.16 37.16 11.48
3 10 304246 OFUJI Shota  1:55.85 52.04 - -

4 11 304123 HIROSE Takanao  1:56.08 51.87 51.87 16.87

5 6 303914 TERASHIMA Sena  1:56.16 52.47 - -

6 15 303977 MATSUZAWA Hiroki  1:56.22 51.03 51.03 17.97

7 1 303855 MASEBA Kazuki  1:56.63 47.84 47.84 21.17

8 7 303864 MIYABE Shuhei  1:56.85 52.15 - -
9 22 304079 OINOSHO Ryonen  1:57.60 65.28 - -

10 19 303625 TAKASHIMA Takahito  1:57.84 61.52 - -

The best 5 at start

DNF2 3 303854 KUWABARA Ryo - 34.53

2 5 304351 KAWAKAMI Haruka  1:55.39 37.16

1 2 303880 OGIHARA Shunsuke  1:53.92 42.62

DNF2 9 304167 IKEDA Masataka - 44.81

DNF1 13 304072 SHIOBARA Masaru - 45.44

TOTALS

(B) FIS Points of best 5 at start 204.56
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 230.52
(C) Race Points of corresponding competitors 67.49

Calculated penalty

(A) 230.52 + (B) 204.56 - (C) 67.49 = 367.59 : 10 = 36.76

Correction value 0.00

Category Adder 3.00

(Minimum 9.00 / Maximum 999.00)

Penalty applied 39.76

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #878       ______________________________
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男男男男男 成成成(日日日のの)
Jury Technical Data
TD          KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee     WAKATSUKI Hitoshi JPN Giant Course GS

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1625.0 m
Finish              1364.0 m
Vertical Drop       261.0 m
Homologation#    10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter NIIMURA Eiji JPN Course setter KAMISAKA Satoru JPN
Forerunners -A- KODAMA Yuya JPN Forerunners -A- KODAMA Yuya JPN

            -B- YOKOSAWA Miho JPN             -B- YOKOSAWA Miho JPN
            -C- ITAKURA Hiromi JPN             -C- ITAKUIRA Hiromi JPN

Number of gate 34(33) Number of gate 33(33)
Start time 08:35 Start time 11:35
Weather Rain Weather Snow
Snow condition Granular Snow condition Granular
Start/Finish Air Temperature  1.0 /  2.7 Start/Finish Air Temperature  1.0 /  2.0

F:890

順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

1 2 03001201 荻荻 駿駿 学学 慶慶慶慶男学    57.82 1    56.10 1  1:53.92 0.00
2 5 03002648 川川 遥 学学 京京京京男学    58.99 4    56.40 2  1:55.39 11.48
3 10 03002957 男大 翔翔 学学 近近男学    58.77 2    57.08 5  1:55.85 15.08
4 11 03002829 廣廣 孝孝 学学 法法男学    59.54 7    56.54 3  1:56.08 16.87
5 6 03001930 寺寺 勢勢 学学 専専男学    58.82 3    57.34 11  1:56.16 17.50
6 15 03001940 松松 男大 学学 中京男学    59.53 5    56.69 4  1:56.22 17.97
7 1 03002639 間間 一一 学学 京京京京男学    59.53 5    57.10 6  1:56.63 21.17
8 7 03000098 宮宮 柊柊 学学 日日日日男学    59.69 8    57.16 7  1:56.85 22.89
9 22 03002253 老老老 了了 学学 慶慶慶慶男学  1:00.10 9    57.50 13  1:57.60 28.75

10 19 03002314 髙寺 崇崇 学学 日日日日男学  1:00.56 13    57.28 9  1:57.84 30.63
11 30 03002719 男大 和和 学学 立立立男学  1:00.13 10    58.00 20  1:58.13 32.89
12 26 03007568 里老 寛翔 長老 中老立中立中中  1:00.21 11    57.98 19  1:58.19 33.36
13 18 03000096 廣廣 健 学学 東東男学  1:00.38 12    57.85 14  1:58.23 33.67
14 42 03001128 今今 健翔健 学学 東京東京男学  1:01.41 17    57.26 8  1:58.67 37.11
15 31 03000275 須川 孝大 学学 日日日日男学  1:00.98 14    57.87 15  1:58.85 38.52
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順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

16 20 03000025 田荻 一一 学学 東東男学  1:01.02 15    58.27 22  1:59.29 41.95
17 44 03002238 嶋嶋 飛飛飛 学学 北翔男学  1:02.06 23    57.33 10  1:59.39 42.73
18 28 03001138 角田 啓 学学 東東男学  1:01.58 18    57.94 16  1:59.52 43.75
19 43 03001998 宇宇宇 真翔真 学学 弘弘男学  1:02.12 24    57.46 12  1:59.58 44.22
20 41 03007415 老老老 海海 新新 長長中中  1:01.65 20    57.94 16  1:59.59 44.30
21 17 03000022 白白 悠一 学学 東東男学  1:01.62 19    58.05 21  1:59.67 44.92
22 37 03006657 福田 司 栃栃 足足足京男足所中  1:01.29 16    58.49 23  1:59.78 45.78
23 32 03000472 成田 隆隆 学学 東東男学  1:01.87 22    57.96 18  1:59.83 46.17
24 25 03002009 小小 建翔 学学 日日日日男学  1:01.77 21    58.56 24  2:00.33 50.08
25 23 03006289 加加 男大 長老 中老立中立中中  1:02.20 25    59.59 27  2:01.79 61.48
26 40 03003087 清清 克中 学学 信信男学  1:02.33 26  1:00.13 30  2:02.46 66.72
27 57 03001457 田中 潤 学学 立立男学  1:03.16 32    59.31 25  2:02.47 66.80
28 49 03002436 今川 智智 学学 男大京京男学  1:03.12 31    59.55 26  2:02.67 68.36
29 45 03001710 長長 祐翔 学学 専専男学  1:03.10 30    59.73 28  2:02.83 69.61
30 33 03001636 清松 一飛 学学 中中男学  1:02.98 29  1:00.00 29  2:02.98 70.78
31 39 03000268 鴇田 雄雄 学学 東東男学  1:02.97 28  1:00.91 35  2:03.88 77.81
32 35 03001874 丸丸 佳祐 青青 東東慶慶中中  1:03.46 34  1:00.52 33  2:03.98 78.59
33 61 03003126 青森 祐駿 学学 北海北男学  1:03.97 36  1:00.53 34  2:04.50 82.66
34 56 03002221 長田 曹中 学学 日日日日男学  1:04.36 38  1:00.19 31  2:04.55 83.05
35 62 03001896 塩塩 和和 学学 神勢川男学  1:03.32 33  1:01.29 37  2:04.61 83.52
36 53 03003009 伊大 祐大 学学 男大京京男学  1:04.84 39  1:00.20 32  2:05.04 86.88
37 51 03002108 後大 竜大 学学 法法男学  1:03.75 35  1:01.55 38  2:05.30 88.91
38 36 03000833 角田 明明 学学 東東男学  1:04.05 37  1:01.26 36  2:05.31 88.98
39 65 03002583 大藤 敏大 愛愛 CLUB　Doing  1:05.03 40  1:02.08 39  2:07.11 103.05
40 55 03001193 遠大 侑翔翔 学学 神勢川男学  1:05.61 41  1:03.61 41  2:09.22 119.53
41 73 03001463 岸 廉翔真 学学 立立男学  1:07.42 42  1:02.66 40  2:10.08 126.25
42 47 03009135 宮宮 泰駿 長老 川田東中中  1:02.59 27  1:07.77 43  2:10.36 128.44
43 72 03013848 中川 翔翔 学学 筑筑男学  1:09.36 43  1:07.18 42  2:16.54 176.72
44 66 03002832 亀田 祐司 学学 同中同男学  1:10.67 44  1:07.85 44  2:18.52 192.19
45 71 03012014 大今 啓翔 学学 信信男学  1:11.63 45  1:08.86 45  2:20.49 207.58
46 67 03002841 栃木 泰泰 学学 同中同男学  1:17.54 46  1:12.97 46  2:30.51 285.86

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 4 03002690 三寺 悠悠 学学 近近男学

-2 12 03002236 嶋嶋 伊伊飛 学学 北翔男学

-3 13 03002013 塩荻 将 学学 専専男学

-4 14 03002680 水川 智智 学学 近近男学

-5 16 03002450 西西 正正 学学 近近男学

Print Revision 3,Apr.2013 12:08:37

Data Processing by EPSON 0231 Timing by SEIKO

03-04-2013 / Shigakogen(JPN) 2



順順 Bib SAJｺｺｺｺ 氏氏 県　氏 所所 １日本 ２日本 合合 ポポポポ

-6 24 03002659 長廣 男大 学学 京京京京男学

-7 27 03002441 大日 阿阿 学学 男大京京男学

-8 34 03002892 西西 勇祐 学学 関西学関男学

-9 46 03001375 中川 智一 学学 関西学関男学

-10 48 03002964 青青 童童 学学 日日日日男学

-11 52 03007066 浅田 惇惇 学学 関西学関男学

-12 54 03002760 東加 有飛 学学 京京京京男学

-13 58 03002454 西 健健 学学 男大京京男学

-14 59 03002462 西 俊和 学学 京京京京男学

-15 60 03000548 栃加 優 学学 日日日日男学

-16 63 03002845 大田 智真 学学 男大京京男学

-17 69 03000812 伊田 裕大 学学 神勢川男学

-18 74 03001479 片長 賢一 学学 立立男学

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 3 03002264 桒荻 涼 学学 近近男学

-2 8 03001912 塚荻 和大 学学 日日日日男学

-3 9 03001993 池田 匡匡 学学 近近男学

-4 21 03001882 真真 和和 学学 國國関男学

-5 29 03002424 栃加 崇崇 石川 遊学立中中

-6 38 03002010 清水 男駿 学学 立立立男学

-7 64 03001941 悠宮 陽柊 学学 日日男学

-8 70 03001136 老野 泰飛 学学 神勢川男学

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 2 03001201 荻荻 駿駿  1:53.92 14.33 14.33 0.00

2 5 03002648 川川 遥  1:55.39 6.97 6.97 11.48
3 10 03002957 大大 翔翔  1:55.85 18.96 - -

4 11 03002829 廣廣 孝孝  1:56.08 19.95 - -

5 6 03001930 寺寺 勢勢  1:56.16 19.37 - -

6 15 03001940 松松 大大  1:56.22 18.15 18.15 17.97

7 1 03002639 間間 一一  1:56.63 13.93 13.93 21.17

8 7 03000098 宮宮 柊柊  1:56.85 18.83 18.83 22.89
9 22 03002253 老老老 了了  1:57.60 28.76 - -

10 19 03002314 髙寺 崇崇  1:57.84 27.69 - -

競技開始時のBest 5
DNF2 3 03002264 桒荻 涼 - 5.93

2 5 03002648 川川 遥  1:55.39 6.97

DNF1 13 03002013 塩荻 将 - 10.38

DNF2 9 03001993 池池 匡匡 - 11.72

7 1 03002639 間間 一一  1:56.63 13.93

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 48.93
(A) 競競競了競川順10順位のBest 5 SAJ-Points 72.21
(C) 相相すす選選のののののののの 73.51

計算ペナルティー
(A) 72.21 + (B) 48.93 - (C) 73.51 = 47.63 : 10 = 4.76

ミニマムペナルティー 2.50

採用ペナルティー 4.76
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